
令和 4 年 9 月 28 日 

 

令和４年度 芸術鑑賞について（お知らせ） 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では毎年、校訓の一つである「徳育」の一環として「芸術鑑賞会」を実施しており

ます。今年度は以下の要領にて実施いたしますので、お知らせいたします。 

記 

１ 日 時 令和 4 年 10 月 5 日（水） 

 第１部 10 時 00 分から 11 時 00 分まで 

 （対象生徒 普通科 3 年、総合学科 3 年） 

 第２部 12 時 00 分から 13 時 00 分まで 

 （対象生徒 普通科１年国際クラス、普通科 2 年、総合学科 2 年） 

 第３部 14 時 20 分から 15 時 20 分まで 

 （対象生徒 国際クラスを除く普通科１年生、総合学科 1 年生） 

２ 場 所 第一体育館 

３ 内 容 音楽ダンスアクロバット 

４ 演 目 「日用品演奏ユニット Kajii」（15 分） 

 「マイケル・ジャクトン」（15 分） 

 「しょぎょーむじょーブラザーズ」（15 分） 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


